[image: ]

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022
Edital n.º 05/2022

O Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal, Lei Municipal 031/2013 e demais disposições atinentes à matéria, resolve,
TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público nº 01/2022, Edital de Abertura nº 01/2022.

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	CLASSIF.

	233643
	CLERIS TEREZINHA CICHELERO
	08/06/1967
	12,00
	18,00
	18,00
	40,00
	88,00
	1º

	237842
	CATIANE LOHMANN
	22/01/1990
	16,00
	18,00
	12,00
	40,00
	86,00
	2º

	231660
	ELIS CRISTINA MULLER BURKHARDT
	18/11/1999
	14,00
	20,00
	10,00
	36,00
	80,00
	3º

	237920
	ELIZANDRA LUIZA SPIELMANN
	03/05/1994
	8,00
	20,00
	12,00
	36,00
	76,00
	4º

	232057
	ANA CLAUDIA SALDANHACORREA
	26/12/1995
	8,00
	12,00
	12,00
	40,00
	72,00
	5º

	231393
	CLARISSE ROSANGELA BRANDT
	21/11/1977
	6,00
	14,00
	12,00
	32,00
	64,00
	6º

	231399
	LIZIANE DE OLIVEIRA
	16/09/1980
	10,00
	14,00
	6,00
	32,00
	62,00
	7º

	243914
	LETICIA AREND
	18/07/1994
	8,00
	16,00
	6,00
	32,00
	62,00
	8º

	243466
	SUELEN REGINA DAL CERO
	17/10/1983
	6,00
	14,00
	10,00
	32,00
	62,00
	9º

	240502
	ANGELICA AIMI SAVEDRA
	30/06/1995
	4,00
	16,00
	10,00
	32,00
	62,00
	10º

	230883
	IVANDRA ANA ROMANI
	03/03/1976
	6,00
	16,00
	10,00
	28,00
	60,00
	11º

	233769
	ALESSANDRA DOS SANTOS
	04/11/1993
	8,00
	10,00
	10,00
	28,00
	56,00
	12º

	230965
	MARCIA DARLI DE OLIVEIRA
	15/12/1975
	4,00
	12,00
	10,00
	28,00
	54,00
	13º

	242029
	PAULO HENRIQUE SOARES AGAPIO
	21/04/2003
	8,00
	14,00
	8,00
	24,00
	54,00
	14º

	CONTROLADOR INTERNO

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	231581
	GRACIELA MARTA MARX
	08/11/1985
	16,00
	16,00
	14,00
	24,00
	70,00
	0,00
	70,00
	1º

	229998
	ROBSOM WESCHENFELDER
	17/04/1990
	10,00
	18,00
	14,00
	24,00
	66,00
	0,00
	66,00
	2º

	232719
	LUCIO BACKES
	09/11/1981
	12,00
	12,00
	10,00
	28,00
	62,00
	1,00
	63,00
	3º

	233924
	SONIA REGINA DEMARCHI
	03/09/1985
	12,00
	12,00
	12,00
	24,00
	60,00
	2,00
	62,00
	4º

	230550
	PAULO CEZAR CARAMORI
	12/07/1975
	12,00
	18,00
	12,00
	20,00
	62,00
	0,00
	62,00
	5º

	244015
	MATEUS FORGERINE MORAES
	27/05/1985
	12,00
	14,00
	10,00
	24,00
	60,00
	0,00
	60,00
	6º

	231430
	JEAN CARLOS CADONA
	27/09/1983
	12,00
	12,00
	16,00
	20,00
	60,00
	0,00
	60,00
	7º

	234570
	ALINE BOURSCHEID KIPPER
	31/01/1990
	14,00
	20,00
	8,00
	16,00
	58,00
	2,00
	60,00
	8º

	240156
	ADRIANA ALBERTI
	02/01/1990
	10,00
	20,00
	8,00
	20,00
	58,00
	0,00
	58,00
	9º

	234909
	MIGUEL PICCOLI
	07/12/1987
	10,00
	16,00
	12,00
	20,00
	58,00
	0,00
	58,00
	10º

	235709
	ANGELICA EIKHOFF
	25/06/1992
	14,00
	4,00
	14,00
	24,00
	56,00
	1,00
	57,00
	11º

	231353
	ISMAEL PINHEIRO ARAUJO **
	15/03/1974
	16,00
	4,00
	10,00
	24,00
	54,00
	1,00
	55,00
	12º

	241261
	DJEYCON GRACIOLA
	18/01/2002
	8,00
	14,00
	14,00
	16,00
	52,00
	0,00
	52,00
	13º

** candidato portador de deficiência.

Art. 2º - Classificou-se como portador de deficiência o seguinte candidato:
	CONTROLADOR INTERNO

	INSC.
	NOME
	D.NASC.
	LP
	MAT
	CG
	CE
	PE
	PT
	NF
	CLASSIF.

	231353
	ISMAEL PINHEIRO ARAUJO **
	15/03/1974
	16,00
	4,00
	10,00
	24,00
	54,00
	1,00
	55,00
	12º

Legenda:
LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa
MAT  – Nota obtida em Matemática
CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais
CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos
PE    – Nota da Prova Escrita
PT    – Nota da Prova de Títulos
NF    – Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:
[bookmark: _Hlk105401019]a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de 2003).
b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.
c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.
d) obtiver maior pontuação em Matemática.
e) obtiver maior pontuação em Informática.
f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).
g) sorteio público.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

[bookmark: _Hlk105400985]Caibi - SC, 28 de dezembro de 2022.

 EDER PICOLI
Prefeito de Caibi - SC

Rua dos Imigrantes, Nº. 499 - Fone (49) 3648-0211 CEP 89888-000
http://www.caibi.sc.gov.br
Página 32 de 33

image1.png
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI